
Václavské náměstí Bi6/4g, iii 21 Praha 1 

DS0h ! EEE       
DIPLOMATICKÝ SERVIS 

číslo smlouvy / dodatku 

JÍ JI20OJSdI -Z   
  

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č.j. 37/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

  

Objednatel: Diplomatický servis, příspěvková organizace 

Sídlo: Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
Zastoupený: RNDr. Vladimíirem Zavázalem, CSc. 

IČO: 00000175 
DIČ; CZooo0001 

Číslo účtu: 
ID: ahemgoggp 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: RNDr. Vladimíir Zavázal, CSc. 

ředitel DS 
ve věcech administrativních 

a technických: 

ve věcech technických (TDS5): 

autorský dozor: 
(dále jen „objednatel“) 

  

    

a 

Zhotovitel: KOČÍ a.s. 
Sídlo: K Lipám 132, 397 o1 Písek 
Zastoupený: Ing. Tomášem Kočím, členem správní rady 
IČO: 46683046 
DIČ: CZ46683046 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
[D: suesst 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: [ng. Tomáš Kočí 

ve věcech technických: _ 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně také jako „smluvní strany“) 

 



Předmětem tohoto dodatku č. z je změna smlouvy o dílo č. 37/120/24 ze dne 11. 7. 2024 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 10.10.2024 (dále jen „Smlouva“) týkající se prací v rámci plnění zakázky 

s názvem „Jelení příkop Oprava opěrné zdi, Etapa I. - realizace“, a to úprava předmětu 
smlouvy o vícepráce a méněpráce. 

l 

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okotností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí 

hospodáře nemohl předvídat, neboť během prací bylo zjištěno, že pravý pilíř vykazuje známky 

statické poruchy a je tak nutné rozebrat a přesunout nadezdívku s betonovou římsou. Dále 

požadavek památkového dohledu ÚPP KPR vyslovil nutnost omítnutí pilíře, dále jde o změnu 

řešení odvodu vody z chodníčku u paty stěny a předláždění zpevněné plochy. Méněpráce pak 

spočívají v neúčtování za zábor staveniště ze strany Správy pražského hradu a v menším rozsahu 

bourání římsy, než se původně předpokládalo. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění 

provedení původního záměru. 

II. 

Dle čl. [I. odstavců 3, 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla navyšuje 

o vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnových listech 

Č.1-4. 

V návaznosti na provedení a neprovedení prací uvedených v odsouhlasených změnových listech, 

se čl. [I. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je dojednána dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/19g0 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů 

a na základě odsouhlasených změnových listů č. 1-4 rozpočtu. Smluvní strany se dohodly na ceně 

v celkové výši: 

3175 867,53 Kč bez DPH 

(slovy: tři miliony sto sedmdesát pět tisíc osm set šedesát sedm korun padesát tři haléřů 

českých) 

l1 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží jedno 

vyhotovení a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich  pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dodatek 

Smlouvy si přečetly, souhlasí s jejích obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.



smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 vregistru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. 

Přiloha: změnový list č, 1,2,3 4 

V Praze dne 1191 P078 V Praze dne    



Sříloha č. 2 ke směrnici č, 29 5tavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

-:Ě%% 
*Žgřg„„ ! | ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

z č.: 

NÁZEV AKCE: Jelení příkap - Dpravaá opěrné zdí, Etapa I. - realizace 

m jěí nN 595 

  

Pol. | X Předmět návrhu Hadnůáta návrku 

  

PŮVODNÍ CENA 2479 914,58 Kč 
  

VÍCEPRÁCE [+) 3272 648,28 Kč 
  

MÉNĚPRÁLE ([-) 
  

ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) 322 648,85 Kč 
  

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 13,01% 
  

ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 
  

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 15.11.2024 
  

DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 
  

  

POPÍS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 
  

Na základě požadavku ÚPP KPR došlo k výměně většího množství cihel v ploše stěny než 

se předpokládalo, dále došla k omítnutí všech pilířů a bylo použíto více matěrilu a práce 

při hlubším proškrábnutí spár a jejich náslédném zapravení. 

  

      

  

  

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) 
     

   Ing. Tornáš Kačí, člen správní rady KOČÍ a.s. 

  

VYJÁDŘENÍ [souhlas / nesouhlas) 

  

  

AD - autorský dozar (jménůo) 

    

  

TDS - technický dozor stave 

    

      Zástupce DS ze 500 ve věce 

  

    
Příjohy: 

1/ Kalkuláče k návrhu změny ceny díla ze dne 15.9.2024, zpracova- 

   



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

ZMĚNA 01 - Stěny 

  

Horní Jelení příkop, k.ú. Hradčány, na č. kat. 15.09.2024 

0000175 

Diplomatický servis ČCZAMHHO0 175 

d6653046 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek Cz46683046 

2B181 260 

City Work s.r.0. CZ28 18760 

Cena bez DPH J322 648,68 

CČena s DPH v CZzkK 390 405,14 

Projektant Zpracovate! 

Objednavatel Uchazeč 

  
  

  

atraná 1z2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

otavba: 

Jelení příkop. Výkaz výměr 29.12.2023 

  

  

  

  

  

  

  
            

  
  

  
  

  
  

  

  

  

  

      

    

  

  

  

  

    

  
  

  

  

  
  

        

Objakl: ; 

ZMĚNA 01 - Stěny 

Místo: Horní Jelaní příkop, k.ů. Hradčany, na č. kat. Datum: 15.09.2024 

Zardavalal. Diplomatický servis Projektant: City Work s5.r.c. 
Uchazoč: KOČÍ a.a., K Lipám +92, 397 01 Plsek Zpracovatel: 

„Kód dílu - Popis j - Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 322 648,68 

D47 - Lešeaní - úsak 5 0,00 

D49 - Oprava zdi - úsek 5 219 804,2B8 

D2ž5 - Přeasun hmot - úsok 5 4 683,60 

PSY - Práce a dodávky PSV 983 161,00 

782.1 - Kamenické prvky - fasády 53 685,00 

784 - Nálěry d4 473,00 

SOUPIS PRACI 

ZMĚNA 01 - Stěny 

SU Horní Jelení příkop, k.ú. Hradčany, na č. kat. Datum. 15.09.2024 

fZadavate LHplomatický servis Projektant Čity Work s.r.c. 
Uvt KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek Zpracovat: SEHppp 

PČ Typ Kód Popls MJ Množství — J.cena [CZK] — Cena celkam [CZK] 

Náklady soupisu celkem 322 640,88 

p Dá7 Lešeaní - úsak 5 PEE E n: 000 
„ B4 941 B4- Příplatek za každý měsšíc použítí lašení k pol.1031 

_135 A 1191.AT3: = lešení pronájaté 2 — iné ěe A ů.ůů- 
Příplatek za každý měšíc použití kiiení k pol 1031 lošení pronajaké 

D D49 ©Opravazdi-úšek5 — - 219 804,28 
Odšiění vnějších ploch čističem s následným omytímm K 29995105 e č mž 122,z00 2423,00 29 6460 

Očištění vnějších ploch ttakovou vodou nástřkem čístiče s násedným — 
uvmytirm třakconvu voclouu smea C1 b Pnn iie) : 

: Oprava vnější vápenné štukové omítky članitosti 1 K 621325248 „podhledů v rozsahu přes 65 do B0% — m2 20,800 1 D80,00 22 672,00 
Oprava vdasnůné tukové směky vnějších ploch stupně členitosti + 

ochaění í A podhledě v rezšahu opravované pločhy přes 85 do 80% — o: e 
Oprava vnější vápenné hladká omílky členitosti 1 slěn v _ K .522325.119 ěeh ddší o c 16 - o m2 122,200_ | 989,00 120 855,80 
Oprava věápenný hladká omllky vněpdlich oločh slupně členišosti | ptěn 

s řnzaahu apravované plochy přes 80 do 100% S o ámni Ja - í 
Opravá llce opěmé zdl přezděním Jednotlivých cihal „m 

31 340 23- ražného zdkva - vždy 1 cihla Klinker plná vč.vybourání n 
150 K čosaxxa stávajicí cíhly (vysekání kapsy) a odstranění suti-z 20 |B Zoa nn ÉÉŘO S o nb 

% úpráavované plochy č : mkaaae Dorava iče opěmá z přezděním jsnotlkných clhat rožného zdiva - úh 
vždy | ohla Klinker plná vě.vybourní stáající clhly (vynekání kapay) a 

| odstranění suti - z 20 56 opravované plochy 

15i| k k 0S Ipová betonová římsa s okapničkou l, 80 m mž 6240] — 95300 -5 94672 
      

S5trana 22 3 

 



  

PČ Typ Kód 

  

Popis 
  

K 985231113 

o D25 
156 K $98 999 28-1211 

157 K 98 999 28-1293 

: __íqýůbetomvářfmsaáÉpničkodtl Biímm_ n= 

  

Množství J.cena [CZK] 
  

  

Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 

dl přes 12 m/m2 

1 m2 upravovaáné plochy přes j2 m 

Přesun hmot - úsek 5 

"Špárování zdiva hloubky do 40 mm aktvovánou malou délky spáry na: — 

  

Přesun hmot, opravy vněj.konstrukcí beěz přístupu těžké 
„techniky — Zm 

: Přesun hrnot, opravy vněj.konstrukcí bez přístupu těžké techniky 

Přesun hrmnot, opravy, příplatek do 1km - přiblížení 
materiálu na staveniště malým dopravním prostředkem 

- Přesun hmot, opravy, příplatek do ikm - přiblížení materiálu na: | 
slavaniště malým doprávním prostředkem 

Práce a dodávky PSV 

Kamenické prvky - fasády 

Kamenické prvky - krycí desky 

Nátěry 

  
_Ošatře-n[ prvku proti vegetací, očiš-těn-í-l;aa-ko_vou.r- \r;u;:-uu. právěněční 

bicidní postřik, přeosazení do lice zdí 

'Nátěr omítek včetně penetrace v přírodním bílém 
odstínu   
Nátěr amítek včalně penětráace v přírodním bílém odstíny 

kusš 4,000 

143,000 

  

13 422,00 

311,00 

Cena calkem [ČZK] 

12 573,60 

4 683,60 

3122,40 

1 561,20 

98 161,00 

53 688,00 
bg 6B8,00 

44 473,00 
44 473,00 

  

Sslrana 323



Přiloha č. 2 ke směrřnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 

  

Č.j.: 1065 24 120 

  

  

  

     

  

     
  

  

    

  

  

  

  

  

  

ZMEĚENOVY LIST č. 2 

NÁZEV AKCČE: Jelení příkop - Dprava opěrně zdi, Etapa |. - realizace 

50D č.: 37/120/24 — 
5z č.: 595 

Pol. | X Přadmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 2 479 9414,58 Kč 

VÍCEPRÁCE i+) ÁbL4 014 r č 

MÉNĚPRÁCE (-) + 44y agkz 

i ZMĚNA CENY DÍLA [*kalkulace v přílaze) 156 946,50 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA [%] 6,23% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 15.11.2024 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ žE 5OD 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 Na základě požadavku ÚPP KPR došlo k úpravě římsy nad pravým pilířem a jejímu 

přezdění a dotvarování, Dále hylo nutně staticky vyřešit pílíř, naá kterém je římsa 

umiístěna. Y samotrných nilířích došto na základě požadavku ÚPP KPR k věltší obměně 

kameniva než se půvadně v PD přednokládalo. 

  

  

        
  

  

  

  

          
ž 

3 

ZÁSTUPCE NAVRAHOVATELE [jméno, funkce) Datum, podpis: 

Ing. Tomáš Kočí, član sorávní rady KOČÍ a.s. 

VYJÁDŘENÍ (souhlas / nesouhlas) 
A AD - autorský dozraor |iměna]: 

B TDS - technický dozar staveb 

C Zástupce DS ze 500 ve věcec 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny díla ze dne 15.9.2024, :praf:úv- 

  
     

             



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

ZMĚNA D2 - Pilíře 

Horni Jalení příkop, k.u. Hradčany, na č. kat. 15.09.2024 

DO0175 

[Ciplomalický semvis Cz00000175 

45683046 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek CZ46683046 

28181760 

City Work s.r.o. CZ2815760 

Cena bez DPH 156 946,50 

Cena s DPH v CZK 189 905,27 

Projektant Zpracovatal 

  

Dbjednavatel Uehaáazeč 

  
M. to ?0h 

  

  

Slrána 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Pa1 U 

  
  

  
  

  

  

  

  
  
  

  

    
  

  
  

  
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

ZMĚNA 02 - Pllíře 

Homi Jelení příkop, k.ú. Hradčany, na č. kal, Dalur 15.09.2024 

Diplomatický sevis Projekt: City Work s.r.o. 

KOČla.s., K Lipám 132, 397 01 Písak Zpracovatal 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze aouplsu prací 156 946,50 

D48 - Bourání - úsek 5 -1 776,80 

D49 - Oprava zdí - úsek 5 147 120,50 

D25 - Přesun hmot - úsek 5 11 602,80 

SOUPIS PRACI 

11 řn 3 

Jelení příkop, Výkaz výměr 29.12.202:2 

ZMĚNA 02 - Pilíře 

Horní Jálání příkop, k.ú. Hradčany, na č. kat. Dabwm 15.09.2024 

adavate Diplomatický servis City Work s.r.o. 

Jchaze KOČÍ a.s., K Lipám 132, 3957 01 Písak ital 

] zA tE T : raemm 7 a T | 
i PČ Typ Kdód Popis MJ — Množatví — Jcena [CZK] — Cena celkem [CZK] | 
A ě 22 Zmh Aí : ES A E z 0 4] 

Náklady souplsu celkem 156 946,50 

D D4B Bourání - úsek 5 — I : -1 776,80 

K 966-001 llšlourání pllífů cihlových vypliněných betoném L 1870 2 H80,00 o HB,20 

fourání příků cihlových vypiněrných betonem H 0 " ě| , ' 

133 K É _:BĚTDT Vybourání zbylků stávající betonová římsay m3 -2,500 2 HO 00 7 12500 

* © Wytmurdní zbytků stávájící betonová římsy j É j 

p D49 : Oprava zdi - úsek 5 á 147 120,50 

: Zdívo pílířů z kaměno měkkého - opuky; včetně třídění - 
149 K 313272214] očišíční: dopinění kamane 50% má 3,650 18 050,00 69 492,50 

m Zdívo př|ířů z kamene měkkdáho - opuky: véstně řídění a očišvění: > 
o „Akolnění kameoný 50% | : z lžím 
K 310901115 EĚ:&:?B ražného zdiva prováděného na Wšty bez p 1.600 18800 a00,80 

ů Úprava Wce při zdění rožného rdva běx spěrování jakékoliy vaby, zn " N Hz z 
popřpěřscdikohy. v ddění sřešnt na čtty nebo 5 omužitím jind vhodné 

'l.vrzumlE Psná z e Iných lí jch P60 dl 250 ] | e | vVo msné z cíhal ln COVRY C mm 
K 311232024 P60 na MVC včetně spárování ) m3 t.870 22 000,00 41 140,00 

Zdívo z cíhal pálsmých nosné z cíhel lcových včetně spárování ta — — 
pavnosti P 5 na maltu MYC l 250 mm jrakouský Iwrmá) 251205 

: — „m] sených — a 4 
K a8032-001 Kamplalní konslhrukce ze želazobetanu C 25/30), m3 32 310,00 

bednění a odbednění, výztuž - římsy 
  

Hún'pďaml karginikce ze tolemoetnu včatně bednění, odbadnění A 

  d"ámm z T A



PČ Typ Kód 

D D25 

156 K 98999 28-1211 

157 K 98 999 28-1293 

Popis MJ Množství 

Přesun hmot - úsek 5 
Přesun hmot, opravy vněj.konstrukcí bez přístupu těžké 

: t 12,892 
techniky 
Přesun hmot, oppravy vněj konsirukci bez přístupu těžké techniky 

Přesun hmot, opravy, připlatek do 1km - přiblížení : 12,892 

maáteriálu na staveniště malým dopravním prostředkem 

Přesunň hmol, opravy, příplatek do 1km - přiblížení maiteriálu na 

štáveniště malým dopravním prostředkerm 

J.cena [CZK] 

600,00 

J300,00 

Cená celkem [CZK] 

11 602,80 
7 735,20 

3 B867,60 

   



S8 || zuěnov :) ZMĚNOVY LIST č. 3 Ů 

Přílaha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavabně-Investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

    
  

  

      

  

    

        
  

  

  

NÁZEV AKCE: Jelení příkap - Gprava opěrné zdí, Etapa I. - realizace 

soD č.: 37/120/24 — 
5z č.: 595 

Pal. Předmět návrhu Hadnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 2 479 914,58 Kč 

VÍCEPRÁCE |[+) 196 496,62 Kč 

MEĚNĚPRÁCE |-) 

1 ZMĚNA CENY OÍLA ["kalkulace v přílozea) 1956 496,62 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA [%) 792% 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 15.11.2024 

2 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 500 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNMĚNÍ 

1 Řešení chodníčku bylo aktualizování na základě provedených sond u paty zdí (požadavek 

ÚPP KPR) tak, aby došlo ke změně způsobu odvodu vody od zdi (požadavek ÚPP KPR). 

ž 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) 

Ing. Tornáš Kočí, člen správní rady KOČÍ a.s. 

VYJÁDŘENÍ (souhlas / nesouhlas) 

A AD - autarský dozar (jméno): 

B TD5 - těchnický dozor staveh 

c Zástupce D5 ze 500 ve věce 

Přilohy: 

1/ Kalkulace k návrku změny ceny díla ze dně 21.10.2024, zpral:cua_



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

ZMĚNA 03 - Drenáže 

Horní Jeiegní příkop, k.ú. Hradčany, na č. kat. 21.10.2024 

DŮDUÓ175 

Diploamalický servis 200000175 

dop83046 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek Cz46683045 

28181760 

City Work 5.r.0. Cz2818760 

Cana bez DPH 196 496,562 

Cena s DPH v CZzK zJ 760,91 

Projektant Zpracovatel 

  

Objednavatel 

  
  

  

Eyrana I 7



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

ZMĚNA 03 - Drenáže 

Harmí Jalení přikop, k.ú. Hradčany, na č. kat. 

Diplomatický sarvis 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

  
  

    

    

  

  

    

   

  

21.10.2024 

City Work s.r.o. 

  

  

  

  

Kčód dílu - Popls Cená celkem [CzK] 

Náklady ze soupisu prací 196 496,62 

D48 - Bourání - usek 5 13 502,50 

D22 - Odstranění sutl - úsek 5 12 590,05 

D49 - Oprava zdi - úsek 5 — E.Ě_'_Q_j _1_ _32 

D25 - Přesun hmot úsek 5 b 311,80 

D54 Oclstranění pi'ebymčného výkopku - usek e| 31 671,00 

DEB Drenáže usek 5 67 509,95 

SOUPIS PRACÍ 

ZMĚNA 03 - Drenáže 

Horní Jéelení příkop, k.ú. Hradčany, na č. kat. 21 102024 

Dipiomatický semis UCity Waork s.r.o. 

  

PČ Typ ó 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 
  

  

Náklady soupisu c;aíkem 

D D4B8 
w 9610dd111 
  

Ko 1132-D01 

p D22 
144 K 96979 01-2112 

142 K 96979 01-2119 

143 K 9697908-2111 

144 K 96 D790B-2121 

145 K 96879 08-1111 

146 K 96 97908-7212 

147 K '96 979 9A-1106 

o D49 

Bourání - 

Popis 
W R BA E m — m 0S SE T : — — —5—— m m 

  

  

  

" Vytrhdní obrub z cihěl 

  

  

  

  

  
  

  

  

  

Oprava zdí - usek 5 

Štraná 2 z A 

  

  

MJ Množství J.cana [GZI(] Cana celkam [CZK] 

1 96 496,62 

úsek 5 — 13 502,50 
Bourání základů z balaonu pmstůhn m 2,720 d 150,D0 11 412,50 

Bourdní základů z betonu prostěho — = | n 

Vylrhání obrub z cihal m 2200 9500 2000 

Odstranění sutí - úsek 5 | m 12 590,05 
Švlšlá doprava šulí na výšku da 3,5 m t 5,D50 200,00 1 210,00 

Svislá doprava $A na výšku do 3,5m m ! 
Příptatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 6050 — 20,09 121,00 
Přípiatek k sirtí za každých dalších 3,5 m výšky : A 

Vnltrostavenišítní doprava sutí dn 1 m t 6,D050 5665 ,„00 4 d23,25 

| Vnivostavenišiní doprava zuti do 10 m pe m BA 
Přípiatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 18,150 185,00 3357,75 

Příplatek k wnitrost. dopravě zuti za datších 5 m : 

Dvoz Butí a vybrour, hrmot do 1 km t 6,050 241,00 1 45B,05 
| Ortvoz suti a vybouč, hrnot do 1 km — 

Nakládání suti na dq_qrm_r_nl prustfadky t 8050 150,00 20750 

| Naklddání zuti nndq:rmí prastřídkcy EU1 

Kontojněr, auť, odvaz a likvklace, 31 t A,050 25000 1 512,50 

Kontejmar, suř, odvoz a Bkvidace, 21 

65 911,32



b 

  

s o E EE — (L e     

  

    

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

      

  

  

  

    

  

[PC T_yp c] L Kód _Pppl_s MJ Množs-tví J.ceng--[t:.)ZIl\E]_ - Cena celkem [CZK] 
Az : ; 2 A , | „A — I i | 

K 985-223 Kamenný základ - přezdívání a dozdívání ze 40% ma 4,860 +3 562,00 65 911,32 

e 'PP = = Očištění, kontrola stavu. případné poruchy přezdít, chybějící dozdít, 
postupoval po krátkých úsecích 

p D25 Přesun hmot - úsek 5 5 311,80 
15 6: K 98999g 28-1211 IF::;a:ťirllyhml:lllr opravy vněj.konstrukcí bez přístupu těžké : 5902 600,00 a 541,20 

„PPo Přesun hmot, opravy vněj.konstrukcí bez přístupu jěžké techníky Z I R 

“ Přesun hmot, opravy, příplatek do 1km - přibltížení 
157[ V A materiálu na staveniště malým dopravním prostředkem j nů 300'00_ o AAA 

] m Přesun hmot, opravy, příplatek do 1km - přiblížení materiálu na — EE 
átáveniště málým dopravním prostředkam 

o D54 Odstranění přebytečného výkopku - úsek5 | 31 671,00 

273 K 900162 20-1203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 18,000 302,00 5 454,00 

je ' Vodorovné přemíst výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m - m 

274 K 90016220-1210  Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor1 4 m3 18,000 268,00 4 824,00 

I—_— a — Připlatek za dalš. 10 m, kolečko. v'ilkop zhori- 4 — P| : 

25 K I 900 161 10- 150 1 " Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením - 2X m3 18.000 300,00 5 400.00| 

„výška nad 3.m) — l 
Pí Svišlé přámíštění výkopku z hor. 14 nošaním * 2X lviška nad 3 m) | | 

279 K IQOO 167 10-1101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 I 18000 321,50 5 787.00! 

-__ PP Nakládání výkojku z hor.1-4 v množštví do 100 m3 _:-_ ____- : zřc 

| 900 979 98- : 
280i K 11061 Kontejněar, zeémina, odvoz a likvidace, 2,6 m3 m3 18,000 567,00 10 206, 00 

r Př ; Kontejner, zamina, odvwoz a likvidace. ž.6 má | - 

p D58 Drenáže - úsek 5 „MDM 67 509,95 
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější 

295 K 895270001 průměr 315 mm pro drenáže budov s lapačem píšku kus -2,000 15 625,00 -31 250,00 
A: užitné výšky 350 mm : — 

Proplachovací a kontrolní šachta z PYC-U pro dranáže budov vnějšího 
Př průměru 315 m pro napojení potrubí DN 200 s lapačem plsku užiné 

: „výšky 350 mm : 
900 452 31- ; : l 

281 K 11111 Vápenná mazanina poci cdranážní vrstvy m 2,630 19 125,00 50 298,75 

— PP Vápenná mazanina pod drenážní vrstvy : a) : ! z 

282; K !_900 631 31-9183 Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm m3 2,630 183000 4812,90 

PR - Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. l, 8 - 12cm EEE 
| 092900212 81- Traátivody z PYC drenážních flaxibilních trubek. lože a | 

203 K poro.vos 'obsyp štěrkopiskem, trubky d 125 mm m ŽR lo: „„17 SbzAn 
PP Trativody z PYC dránážních Hexibiních trubak. lože a obayp 

šlěrkopiškem, trubky d 125 mm | 

|2B4 K 90021297-1110 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 mž | 11,000 44,20] 486 20 

| Po Opláštění trativodů z geolexl.. do sklonu 1:2,5 — íí 

285 K 90028997-0111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 mž 12,100 136,50 1 651.65 

PP Vršíva geotěxlilie Geofitex Ag/mž 

900 894 41- Vsakovací jímka hl. cca 0,9m - kompletní dodání 
286 K vč.zeamních prací - kamenná žulová rovnanina ručně kus 1000 28 560,00 28 560,00 

O0010.xX.1 
H | — „ 6,6m3 - rozdíl ceny oproti původnímu řešení k 

" Vsakovací jímka hi. cca 0,8m - kompletní dodání vč.zemních prací 
změna naá kámennou žulovou rovnaninu - množství 6,6m3 

kalkuláce položky: cena 62.550,- + 26 5060,- = 91.110,- Kč 
rozpis kalkulované ceny | 

'I"-ÉF"J t Iši;'\f 11041 1 Uční vyk o jam, rýh 

f 'LŽÍ:' I:.m._.j'„ , 

900 162 2! ' 

|| K 458-001 iTěsnící vrstva z jílu ručně m3 | 6,050 4019,00 | 24 314,95 
PP Zřízení výplně těsnící vrštvý z |ilu - ručně, do klíňu m mh : 

| K 180-001 'ŽÉŠÍŠ terénu ručně, rozprostřením zeminy do th — m2 11.000 29400 3 234,00 

s : uprava leréánu podál čihělné diážby, nád kamánnou rovnaninou - - - 

Čtrana t z d



  

PČ Typ Kód Popis 

287 K 900998 27-6101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 
í Přešun hrnol, Irubní vedení plaštová. otevř. výkop 

  
Množství Cena calkam [CZK] J.cena [CZK] 
  

16.488_ 167,00 2 753,50 

 



  

Příloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1065 24 120 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

    

  

    

                   

ln „ [ 

ZMENOVY LISTc. A 

MÁZEV AKCE: Jelení příkop - Oprava opěrné zdí, Etapa 1. - realizace 

5oD č.: 37/120/24 
5z č.: 59 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 2479 914,58 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) o HU0 

MÉNĚPRÁCE -) 50 L0 0) č 

1 ZMĚMNA CENY DÍLA (*kalkulace v přílaze) 19 860,95 Kč 

ZMĚMNA CENY DÍLA [%) 080% 

ž ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENMÍ DÍLA - NOVWÉ DATUM PLMĚNÍ 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 15.11.2024 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 Předláždění zvlněných zpevněných ploch na základě požadavku Správy pražského hradu. 

) 

3 

ZÁSTUPCE NÁVRHOVATELE |jméěno, funkce) 

Ing. Tamáš Kočí, člen správní rady KOČÍ a.s. 

VYJÁDŘENÍ [sauhlas / nasouhlas) 

ň AD - autorský dozor |jméno]) 

B TD5 - technický dozar stave 

C částupce DS ze SOD ve věce 

Přilahy: 

1/ Kalkulace k návrhu změny cěny dila zé čině 2%.10.2024, zpracuua-



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

ZMĚNA 04 - Předláždění zvlněných zpevněných plach 

Horní Jeleni příkop, k.u. Hradčany, na č. kat. 

Diplomatický servis 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek 

Uity Work s.ř.o. 

Cena bez DPH 

Čena s DPH V CzkK 

Projektant Zprácovatal 

  

  

Objednavatel Uch 

  

21.10.2024 

00000175 

GzAo0000175 

46683046 

Gz4568a3046 

28181760 

CZ2B818 760 

19 860,95 

24 031,75 

  

  

Straná 1 z 2



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

    

    

  

  
  

  
  

    

  
  

  

  

  

  
  

  
  

  

          
  

  

            
  

  

  

mtávba: 

Jelaní příkop Výkaz výměr 29.12.2023 

úhbjekt: 

ZMĚNA 04 - Předláždění zviněných zpevněných ploch 

Miísto: Horní Jelaní příkop, k.ú. Hradčaány, na č. kat. Dalum: 21 102024 

zZadavateol: Dipiomatický servis Projektant: Gity Work s.r.o. 

Uchazač: KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 o1 Písek Zprácovatet: — 

Kód díu - Popis — Cena celkem [CZK] 

Náklady ze souplsu prací 19 860,95 

D4B - Bourání usak á 2 487,60 

D22 - Odstranění suti - usak 5 4 372,38 

Ds Komunlkaca úsak 5 13 9361 ÚU 

D25 Přesun hmot - úsek 5 15 503,40 

053 zZemní práca úseak 5 12 450,00 

054 Odstranénl pfebytečnéhn výkopku - usak 5 2 736,57 

DB1 Vedla]šl' rnzpačtové náklady usak 5 -31 650,00 

SOUPIS PRACÍ 

ZMĚNA 04 - Předláždění zvliněných zpevněných ploch 

Horní Jalení příkop, k.ů. Hradčany, na č. kat. Dalurm 21.10ů.z2024 

Diplomatický servis Projektant Číty Work s.r.o. 

KOČÍ a.s., K Lipám 132, 397 01 Písek Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ — Množatví — Joena[CZK] — Cena celkem [GZK] ] 

Náklady soupisu celkem 7 410 95 

D Ddů Bourání - úsek 5 2 487,60 
K 113106154 E:;ÉÉÉÍĚŠE, vozovák 2 vělkých kostak s ložem z m2 15,000 138,00 2 b70,00 

u Razebnání ddalet vozóovák a pločch s přemistěním hrměl ná skládku na vzdálanoči do 3 m nebo a naložením naá dopravní prostředek, s jakoukolivy výjiní upár 
ně ž vělkých kagtěk a ožam z kaměnira 

|K |1 13204111 Vytrhání obrub z clhal m 8,000 $2,20 417,60 
Vytrhabní obro a vybouniním lcže, 3 plemiatémím hmol na šktádku na vzdákynost do 3 m nabo s nabylením na doprminí orastředek zábonových 

o D2 | Odstranění suti - úsak 5 m nn: 4 37/2,38 

143 K 96979 08-2111 | Vnilroslaveništní doprava sutí do 10 m t 6,575 B65,00 4 372,3B 
Pr: Vnětrostevenkšiní doprava suti do 10 m =0 V eřnet“ 

p D5 Komunikace - úsek 5 a „ 13 961,00 

Ko 591111111 

Ko 772591915 

k D1BI31112 

Kladení dlažby z koslek vělkých z kamene do lože z 
kameniva těžáeněého t 50 rmm nA e í"w'ů_ů 9 060,00 

  
Kladoní dtažby z koslék a přovedýením lofe deo u 50 mr, s vyplněním smár s vojim boranáním a sa změetením přebytečného materiálu na krajníci vělkých z 
kameně. do iože z kamaniva těženého 
  

  

    

Elclgby z l;ag:g; oprava - očištění dlažby z kanena m2 15,000 lťi"'n% 00 2 925,00 

Duhy:hanumnpmva netalní práce očišišní ocekrvým)| kartáči a PEÉ 
E;t„z"zne::'ul.':auhrl,':;l:.l;"gxll;nF n:lvlbn.hniku betonového do koža z a 8,000 Fmg GD 1 704,00 

    
Osazení zahradního obrubníku beronováho s iobem I od 50 do 100 mm z betonu prostého Ť G12!15!buů1íupůmu1hemnummť G 125 

atrmna 273



  

  — 

!| PČ Typ Kód — | . 
  

  

  

  

  

  

      

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

  

Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] | 

K 979024441 Očištění vybouranych obrubníků a krajníku zahradnřch m 8,000 ' 34,00 272,00 

; Očištění vybouranyl:h pwku komunikácí od sp apo]-ovacího materlálu s odklizením a ulložanfm očištěných hmot a spojovacího maáteriálu na skládku na 

PP vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár záahrádních 

D D25 Přesun hmot - úsek 5 15 50340 
156 K 98999 28-1211 Ě:;:lizyhm% oprávy vněj.konstrukcí beěz přístupu téžké : 17,226 600,00 10 335,60 

ss ED Přesun hrot, opravy vněj.konširukcí bez přísíupu těžké tjechniky 

157| K [ss 999281293 |Meou reno Dráyv: DLRALek. e lm - plbližení t 17,226 300,00 5 167,80 
materiálu na staveniště malým dopravním prostředkem 

Poo - Přesun hrmot, opravy, příplatek do tkm - přiblížení materiálu na 
stavaniště malým dopravním prostředkem 

o D53 Zemní práce - úsek 5 12 450,00 
264 K 90013960-1102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,875 1 520,00 2 850,00 
m l | Ň Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 

63 564 81-1111 | 
272 K y Zhutněná štěrková vrstva frakce 16-32 m 3,750 2 S60,00 9 600,00 

EZN Zhutněná štěrková vrstva frakce 16-32 ů= j 

o Db54 : Odstranění přebytečného výkopku - úsek 5 2 736,57 
273 K 900162 20-1203  Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.t-4, do 10m m3 1,875 303,00 568,13 

PP Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4. do 10m Ň ' PN 

274 K 900162 20-1210  Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.t- 4 m3 1,875 268,00 502,50 

e | Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4 | | | 

279 K 800167 10-1101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,875 321,50 602,81 

; z Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 — palet: i 
900 979 9B8- 

280 K 1106.1 Kontejner, zemina, odvoz a likvidace, 2,6 m3 m 1,875 567,00 1 063,13 

A -Konteíner. zeminá.-švoz a likvidace, 2,6 m3 

p D61 Vedlejší rozpočtové náklady - úsek 5 -31 650,00 

Náklady na zřízemí a demontáž zařízení staveniště; 

k d S) svislý přepravník; lávka; zábory apod, kpl zt OO0,0D! An 

„ „ mmoskavamším! doprava. 

Náklady na zřízení a demonitáž zařízení staveniště; : 

291| K |Polá svislý přepravník;: lávka: zábory apod. kpl 122 Zd oo Po oní 
odpočet ceny za zábory. 30400/260000=0, 1938 

| 0 OND4 iMimostaveništní doprava vč. nakládky a vykládky kus 1000 18 750,00| 18 750,00 
  

podkladní vřstvy pro předlážděn 

  

Strana 3 2 j


